
 

 

 

 

Ręczniki do twarzy Herbalife SKIN 

Rozpocznij swoją pielęgnację od czystej, świeżej bazy. Ten wyjątkowo miękki zestaw 
ręczników do twarzy, wykonanych w 100% z najwyższej jakości bawełny, został 
stworzony, aby delikatnie, a zarazem skutecznie oczyszczać i osuszać skórę po każdym 
etapie Twojego rytuału pielęgnacyjnego. 

Dodaj odrobinę luksusu do codziennej pielęgnacji – niezależnie od tego, czy usuwasz 
makijaż po całym dniu, czy relaksujesz się podczas domowego spa, nasze ręczniki to 
Twój niezawodny towarzysz pięknej skóry. 

Zestaw 2 szt.: 

• Miękkość premium – wyjątkowo delikatne i chłonne 
• Wszechstronne zastosowanie – idealne do oczyszczania, parowania i 

łagodnego osuszania 
• Przyjazne dla codziennej rutyny – nadają się do prania w pralce i wielokrotnego 

użytku 
• Subtelna elegancja – ozdobione delikatnym haftem Herbalife SKIN 

Twoja skóra zasługuje na dotyk luksusu – każdego dnia. 

 

 

 

 



 

 

 

Sposoby stosowania ręczników do twarzy: 
1. Oczyszczanie twarzy. Zwilż twarz i nałóż wybrany kosmetyk do oczyszczania. 

Lekko zwilż ręcznik, masuj nim twarz delikatnymi okrężnymi ruchami, by usuwać 
nagromadzone sebum, brud i zanieczyszczenia oraz złuszczać martwe komórki 
naskórka. 

2. Osuszanie skóry. Po kąpieli lub oczyszczeniu twarzy delikatnie osusz ją 
chłonnym ręcznikiem. Należy używać oddzielnych ręczników do osuszania 
twarzy i reszty ciała, by zwiększyć higienę i uniknąć przenoszenia bakterii. 

3. Kąpiel parowa. Możesz wykorzystać ręcznik, by uzyskać efekt spa w swoim 
domu. Zwilż go ciepłą wodą, odciśnij nadmiar wody i połóż na twarzy. Pozostaw 
na 5–10 minut. NIE używaj wrzącej lub bardzo gorącej wody, ponieważ może to 
spowodować oparzenia i podrażnienia. 
  

UTRZYMANIE W CZYSTOŚCI / PRZECHOWYWANIE 
1. Pranie. Po każdym użyciu ręczniki należy uprać w gorącej wodzie z dodatkiem 

delikatnego detergentu bezzapachowego. Nie należy używać płynów do płukania 
tkanin, ponieważ mogą one pozostawiać osad, który podrażnia skórę. 

2. Suszenie. Suszenie jest równie ważne jak pranie. Aby nie sprzyjać rozwojowi 
bakterii powodujących trądzik, należy rozwieszać ręczniki w dobrze 
wentylowanym miejscu, by całkowicie wyschły. Można też użyć suszarki, by 
wyeliminować wszystkie bakterie. 

3. Przechowywanie. Ręczniki należy zawsze przechowywać w suchym miejscu. 
Aby zapobiec rozwojowi bakterii, należy uważać, by nie były wilgotne. 

  
ODPOWIEDZI NA PYTANIAv 
 
1: Czy należy używać oddzielnych ręczników do twarzy i reszty ciała? 
Oczywiście! Używanie różnych ręczników do osuszania twarzy i ciała pozwala uniknąć 
przenoszenia bakterii z innych części ciała na twarz, co zmniejsza ryzyko wystąpienia 
wyprysków i innych problemów skórnych. 
 
2: Czy mogę używać ręcznika do demakijażu? 
Można, ale demakijaż przy użyciu samego ręcznika może być nieskuteczny i 
powodować podrażnienia. Zaleca się najpierw użyć płynu do demakijażu, by zmyć jak 
najwięcej makijażu, a następnie użyć ręcznika, by usunąć pozostałości kosmetyków. 
 
 
 



 

 
 
3: Czy mogę używać ręcznika zamiast szczoteczki do oczyszczania twarzy? 
Chociaż ręcznik nie zapewnia takich samych korzyści jak masaż szczoteczką, mogą być 
dobrą alternatywą pod względem złuszczania i oczyszczania skóry. 
 
4: Jakiego detergentu należy używać do prania ręczników do twarzy? 
Do prania ręczników do twarzy najlepiej nadaje się detergent hipoalergiczny. Delikatne 
detergenty bezzapachowe też spełnią swoje zadanie wystarczająco dobrze. 
 
5: Jak często należy wymieniać ręczniki do twarzy? 
Najlepiej wymieniać ręczniki do twarzy co 3–6 miesięcy, ale w zależności od stopnia 
zużycia może być to potrzebne częściej. Aby przedłużyć żywotność ręczników, należy 
zawsze odpowiednio prać je i suszyć. 
 

Nazwa: Zestaw Ręczników do twarzy 

Kod partii: PO/82891-5 

Materiał: 100% Bawełna 

Zaimportowane: 

ASL Netherlands B. V. Кингсфордвег 151, 1043 GR, Amsterdam, Holandia 

Numer rejestracyjny firmy 67368468 

Pokój VAT NL856951997B01 

Wyprodukowano w Portugalii 

Wyprodukowano dla: Herbalife International Luxembourg S. a. R. L. 16, Avenue de la 
Gare L-1610 Luksemburg 

www.herbalife.com 

GPSR_support@link-worldwide.com 
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